



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018

№ 288

г. Саранск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Республики Мордовия

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Республики Мордовия, утвержденный постановлением Правительства Республики Мордовия от 16 марта 2009 г. № 100 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 29 августа 2011 г. № 333, от 26 августа 2013 г. № 349, от 16 июня 2014 г. № 278, от 2 февраля 2015 г. № 45, от 8 апреля 2016 г. № 197, от 1 августа 2016 г. № 394, от 9 июня 2017 г. № 345, от 18 сентября 2017 г. № 522, от 2 марта 2018 г. № 95), следующие изменения:

1) в разделе «Ичалковский муниципальный район»:

дополнить позицией следующего содержания:

«	89 ОПРЗ 89 К-226-27	с. Береговые Сыреси - с. Селищи	2,771	2,771			»;
---	------------------------	------------------------------------	-------	-------	--	--	----

в позиции

«		Итого:	206,4	177,3		29,1	»
---	--	--------	-------	-------	--	------	---

цифры «206,4» заменить цифрами «209,171», цифры «177,3» заменить цифрами «180,071»;

2) в позиции

«		Итого:	3520, 636	3110, 836	12	397,8	»
---	--	--------	--------------	--------------	----	-------	---

цифры «3520,636» заменить цифрами «3523,407», цифры «3110,836» заменить цифрами «3113,607»;

в позиции

«		Всего региональных или межмуниципальных дорог:	4486, 616	4076, 316	12	398,3	»
---	--	---------------------------------------------------------	--------------	--------------	----	-------	---

цифры «4486,616» заменить цифрами «4489,387», цифры «4076,316» заменить цифрами «4079,087».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства  
Республики Мордовия



В. Сушков